INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.495 – Ano VII– 29/04/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO E COMPRAS

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público a abertura do processo licitatório nº 54/2021,
TOMADA DE PREÇO nº 2/2021 - Objeto – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DOS SEGUINTES ITENS: PAVIMENTAÇÃO COM
CALÇAMENTO POLIÉDRICO DAS RUAS GERALDO COSTA RIBEIRO NA SEDE DE
IGARATINGA, RUA SEM NOME NO BAIRRO SÃO GERALDO NA SEDE DE IGARATINGA,
RUA 01 NO POVOADO DA CACHOEIRA, RUA 01 NO POVOADO DA VÁRZEA DA
CACHOEIRA, RUA 01 NO DISTRITO DE ANTUNES E RUA PADRE LIBÉRIO NO DISTRITO
DE LIMAS - MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG, abertura 18 de maio de 2021 as 9:00horas,
dotação orçamentaria 06.01.15.451.0051.1.051.4.4.90.51.00.00.00.00 ficha 239 FONTE 100,
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS
URBANOS. O edital encontra-se no site www.igaratinga.mg.gov.br, mais informações pelo
telefone 37 3246-1134, Igaratinga, 29 de abril de 2021.  Letícia Gomes Lara. Presidente da
Comissão de Licitação.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/